
ARRÊTÉ N° DEJIC39_280624
06420240628537

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 72 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 28 juin 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240601382374001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE SALIES-DE-BÉARN

64270 Salies-de-béarn 27/06/2024 02/09/
2024

V064240606000422001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien Polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 26/06/2024 01/09/

2024 culturel

V064240618000785001 Adjoint
technique Agent de nettoiement Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE DE BIDART 64210 Bidart 27/06/2024 01/08/
2024 entretien

V064240620001720001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent polyvalent
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
27h00 COMMUNE D'ESPELETTE 64250

ESPELETTE 24/06/2024 01/09/
2024

Periscolaire -
Médiathéque

V064240621000651001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Assistant socio-
éducatif
Conseiller
socio-éducatif

Responsable du pôle
Développement social

et cohésion sociale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU
HAUT BÉARN 64402 Oloron Sainte
Marie cedex

21/06/2024 01/10/
2024

Pôle Développement
social et cohésion
sociale

V064240621000847001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent de médiathèque
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-BAINS

64250 Cambo-les-bains 21/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240621001097001 Adjoint
technique

AGENT
D'ANIMATION

PERISCOLAIRE ET
ENTRETIEN DES

LOCAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h30 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 21/06/2024 01/07/
2024 Ecoles

V064240621001111001 Adjoint
technique

AGENT
D'ANIMATION

PERISCOLAIRE ET
ENTRETIEN DES

LOCAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h00 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 21/06/2024 01/07/
2024 Ecoles

V064240621001122001 Adjoint
technique

AGENT
D'ANIMATION

PERISCOLAIRE ET
ENTRETIEN DES

LOCAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h30 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 21/06/2024 01/07/
2024 Ecoles

V064240621001137001 Adjoint
d'animation

AGENT
D'ANIMATION
PERISCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h30 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 28/06/2024 01/07/
2024 Ecole

V064240621001162001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

21/06/2024 01/09/
2024

Collège du
département

V064240621001211001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

LA VALLEE D'OSSAU 64260 Arudy 21/06/2024 26/08/
2024 PETITE ENFANCE

V064240621001337001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant violoncelle
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

06h00
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121 Serres-
castet

21/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V064240621001965001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 05h32 COMMUNE DE HAUX 64470 HAUX 21/06/2024 01/08/
2024

V064240624000031001 Adjoint
technique

Agent chargé du linge
et de la préparation

des repas
Poste vacant suite à une

disponibilité 30h00
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121 Serres-
castet

24/06/2024 01/08/
2024 Petite enfance

V064240624000047001 Educateur de
jeunes enfants

Direction structure
multi accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121 Serres-
castet

24/06/2024 01/09/
2024 Petite enfance

V064240624000067001 Educateur de
jeunes enfants

Direction structure
multi accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121 Serres-
castet

24/06/2024 01/09/
2024 Petite enfance

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 3/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/.06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240624000603001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
27h00 COMMUNE DE MEILLON 64510

MEILLON 24/06/2024 13/07/
2024 technique

V064240624000662001 Technicien Technicien
informatique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 24/06/2024 01/07/
2024 VILLE DE BIARRITZ

V064240624001220001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
29h00

SYND.INT.REGROUP.PÉDAGOGIQUE
DES ÉCOLES DE BIELLE ET
BILHÈRES-EN-OSSAU 64260
Bilhères-en-ossau

24/06/2024 01/08/
2024

V064240624001353001
Attaché
Attaché
principal

Juriste RH (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 24/06/2024 01/08/

2024

V064240624001403001 Agent de
maîtrise

Coordinateur de
l'équipe bâtiment

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 24/06/2024 01/07/
2024 Bâtiment

V064240624001937001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de la voie publique -

Opérateur vidéo

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 24/06/2024 24/06/
2024

Sécurité et Prévention
du Quotidien

V064240624001941001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable d'Atelier
- Entretien matériel

roulant (secteur Côte
Basque-Adour)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

24/06/2024 24/08/
2024

V064240625000063001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chef de service
adjoint Offre scolaire
et périscolaire (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 25/06/2024 01/08/
2024

Offre scolaire et
périscolaire

V064240625000073001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 25/06/2024 01/08/

2024 Crèches

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 4/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240625000223001 Animateur Directeur.ice Accueil
Périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 25/06/2024 01/09/
2024

Direction Sports et
Education - Service
Offre Scolaire et
Périscolaire

V064240625000393001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé support
informatique et

réseaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T.
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64006 Pau cedex

25/06/2024 01/09/
2024

Secrétariat général -
Services
informatiques

V064240625001122001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Animateur sportif Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 25/06/2024 01/09/
2024

Direction Sport et
Education

V064240625001268001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BIDART 64210 Bidart 25/06/2024 01/07/
2024 EHPAD

V064240625001364001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

19h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU
NORD EST BÉARN 64160 MORLAAS 25/06/2024 01/09/

2024 SMA GER

V064240625001373001 Rédacteur Chargé de projets
innovants Nouveau projet 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 25/06/2024 01/09/
2024 TRANSITIONS

V064240625001376001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Aide auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 25/06/2024 26/08/

2024 Petite enfance

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 5/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240625001391001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire "sport de
nature"

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

25/06/2024 01/01/
2025

DGATEVE Direction
Culture Jeunesse
Sport Mission Sports
Jeunesse et Vie
Associative

V064240625001440001 Attaché
Politique

intergénérationnelle
et animations séniors

Nouveau projet 28h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140
Billère 25/06/2024 01/07/

2024
CENTRE
D'ANIMATION LE
LACAOU

V064240625001469001 Rédacteur
Coordination du

programme "Ville
apaisée, quartiers à

vivre"
Nouveau projet 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 25/06/2024 01/09/
2024

CENTRE
D'ANIMATION LE
LACAOU

V064240625001506001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 25/06/2024 25/06/
2024 VILLE DE BIARRITZ

V064240625001560001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
01h23 COMMUNE D'ARBOUET-SUSSAUTE

64120 ARBOUET-SUSSAUTE 25/06/2024 01/07/
2024

V064240625002052001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

07h30 COMMUNE DE MORLAÀS 64160
Morlaàs 25/06/2024 01/07/

2024
vie associative et
évènementiel

V064240626000025001

Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
normale
Médecin/
Pharmacien de
SPP hors classe

Médecin-chef adjoint /
chef du service santé

en en service et
médecine

opérationnelle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques 64000

PAU 26/06/2024 01/09/
2024

V064240626000071001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h15 COMMUNE DE NARCASTET 64510

NARCASTET 26/06/2024 01/09/
2024 Animation

V064240626000268001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

33h00 COMMUNE D'URCUIT 64990 Urcuit 28/06/2024 26/08/
2024 ANIMATION

V064240626000632001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Chef d'équipe Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LASSEUBE 64290

LASSEUBE 26/06/2024 01/09/
2024 TECHNIQUE

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 6/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Agent de
maîtrise

V064240626000680001 Adjoint
d'animation Adjoint d'Animation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

SYND.INT. TRANSPORT SCOLAIRE
DE RIUPEYROUS ET ST-LAURENT-
BRETAGNE 64160 Riupeyrous

26/06/2024 01/09/
2024 ATSEM

V064240626000868001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire des élus
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 26/06/2024 26/07/
2024

Cabinet du Maire-
Secrétariat des élus

V064240626001048001 Adjoint
technique

Agent de restauration
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 CANTINE MAIRIE

V064240626001060001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de restauration
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 CANTINE LAFFITTE

V064240626001101001 Adjoint
technique

Agent de restauration
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 21h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 ENTRETIEN

V064240626001101002 Adjoint
technique

Agent de restauration
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 21h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 ENTRETIEN

V064240626001122001 Adjoint
technique

Agent de restauration
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 ENTRETIEN

V064240626001134001 Adjoint
technique

Agent de restauration
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 ENTRETIEN

V064240626001167001 Adjoint
technique

Chargé de l'entretien
de la voirie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/09/
2024 VOIRIE

V064240626001408001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h15 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 29/08/
2024 EDUCATION

V064240626001426001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/10/
2024

Espaces Verts/
Propreté Urbaine

V064240626001426002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 26/06/2024 01/10/
2024

Espaces Verts/
Propreté Urbaine

V064240626001666001 Assistant de
conservation

DOCUMENTALISTE
SPECIALISE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

26/06/2024 01/09/
2024

V064240626001687001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT
D'ORGUE

Poste vacant suite à une
disponibilité 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

26/06/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 7/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240626001706001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant saxophone
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 26/06/2024 01/09/

2024
Ecole municipale de
musique

V064240626001707001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT DE
TXISTU

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

26/06/2024 01/09/
2024

V064240626001725001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant chant
choral périscolaire et

éveil musical

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 26/06/2024 01/09/

2024
Ecole municipale de
musique

V064240626001736001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant trompette
et trombone

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 26/06/2024 01/09/

2024
Ecole municipale de
musique

V064240627000234001 Agent de
maîtrise

Chef de secteur
Espaces Publics

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 27/06/2024 02/09/
2024 Pôle Espaces Publics

V064240627000432001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 27/06/2024 26/08/
2024

CRECHE
OPTIMOMES

V064240627001018001 Attaché
principal

Directrice
pédagogique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART DES

PYRENEES 64000 PAU 27/06/2024 05/11/
2024

V064240627001081001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Directeur (F/H) pour
l'accueil de loisirs
Goxolekua situé à

Irissary

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

27/06/2024 27/08/
2024 Enfance

V064240627001258001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Directeur adjoint (F/
H) pour l'accueil de
loisirs Joko situé à

Garazi-Baigorri

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

28/06/2024 27/07/
2024 Enfance

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 8/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240627001339001 Adjoint
d'animation

Agent de restauration
et entretien des

locaux communaux
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE D'ARTIGUELOUTAN
64420 ARTIGUELOUTAN 27/06/2024 02/09/

2024 ANIMATION

V064240627001966001 Gardien
brigadier

Policier municipal (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DES EAUX-BONNES

64440 Eaux-bonnes 27/06/2024 01/08/
2024

V064240627002103001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent polyvalent
restauration collective

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h53 COMMUNE DE PUYOO 64270

PUYOÔ 27/06/2024 01/09/
2024 restaurant municipal

V064240628000540001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Policier municipal (h/
f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE NAY 64800 Nay 28/06/2024 01/09/
2024 ASVP

V064240628000591001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE DES
RESSOURCES

HUMAINES

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

LA VALLEE D'OSSAU 64260 Arudy 28/06/2024 02/09/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V064240628001186001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable de
mission stratégie

d'intervention
patrimoniale H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 28/06/2024 28/07/
2024

Arrêté n° DEJIC39_280624

Page 9/9

aurelie.semmau
Machine à écrire
28/06/2024


	Arrêté n° DEJIC39_280624
	06420240628537
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



